
Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

 U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.11.2015 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Václav Švenda, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost o změnu zřizovací listiny TS (staženo z programu) 
6. Žádost o navýšení mzdového limitu a finančních prostředků 
7. Návrh na uzavření Nájemní smlouvy s Volejbalovým klubem Příbram o.s. 
8. Vítání občánků 
9. Rozpočtové změny 

10. Navýšení úplaty za převedení vody přes vodohospodářský majetek města Příbram 
11. Změna platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem 

Příbram 
12. Zhodnocení prázdninového provozu školních hřišť 
13. Žádost ředitelky MŠ Klubíčko o poskytnutí individuální dotace ve výši 5 125,--Kč 
14. Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o poskytnutí individuální dotace na sportovní akce 
15. Žádost o individuální dotaci (Ponton, o.s.) 
16. Žádost o individuální dotaci (Sbor Církve adventistů sedmého dne Příbram - Dobrovolnické centrum 

ADRA - pobočka Příbram) 
17. Žádost o individuální dotaci (Demka) 
18. Žádost o individuální dotaci (Odborové sdružení Čech, Moravy, Slezska) 
19. Žádost o individuální dotaci (Matylda, mateřské centrum) 
20. Žádost o individuální dotaci (Svaz důchodců České republiky  z.s.) 
21. Žádost o individuální dotaci (Svaz civilizačními chorobami v ČR, z.s.) 
22. Žádost o individuální dotaci (Svaz tělesně postižených v ČR, z.s.s, okresní organizace Příbram) 
23. Žádost o individuální dotaci (Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých) 
24. Žádost o individuální dotaci (Stéblo) 
25. Seniorpoint (staženo z programu) 
26. Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 185/2011 ze dne 07.03.2011 
27. Návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 

1191/OSM/2015 ze dne 06.10.2015 
28. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodu a plynovodní přípojky - p. č. 602/1   

v k. ú. Březové Hory 
29. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4806/2 v k. ú. 

Příbram 
30. Žádost o zachování původní výše nájemného za pronájem pozemku p.č. 60/98, k.ú. Bytíz 
31. Žádost Okresní hospodářské komory v Příbrami o zařazení finančních prostředků na rekonstrukci 

vstupních prostor a sociálního zařízení v budově Zámečku do rozpočtu města na rok 2016 
32. Žádost o zapůjčení jednacího sálu v budově města na nám. T.G.Masaryka  121, Příbram I 
33. Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 980/2015 ze dne 19.10.2015 
34. Uzavření nové koordinační dohody s Policií ČR 
35. Informace o odstoupení pana Ing. Petra Walczyska z funkce člena OV Lazec a návrh na jmenování 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

2 

nového člena  OV Lazec pana Roberta Štorkána 
36. Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného 

člena zastupitelstva města pro rok 2016 
37. Odbor investic a rozvoje města – jmenování vedoucího odboru 
38. Zřízení redakční rady zpravodaje města Příbram 
39. Uzavření smlouvy o spolupráci 
40. Žádost o instalaci zabezpečovacího zařízení 
41. Žádost o dotaci na výstavbu Komunitního domu seniorů v Příbrami 
42. Revokace usnesení RM č. 1008/2015 ze dne 02.11.2015 
43. IPRM V – ulice S. K. Neumanna – Dodatek č. 2 k SoD 
44. Žádost o dotaci na projekt „Místní akční plán vzdělávání ORP Příbram“ 
45. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.11.2015 o přidělení bytů v DPS 
46. Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky města 
47. Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 
48. Promotér akce „Příbramský open air 2016“ 
49. Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 – II – výsledek  
50. Sdružené služby dodávek elektrické energie  - řešení odběrných míst Příbram I, Tyršova106 a Příbram 

VII. Legionářů 400v hladině VN  
51. Různé 
 
Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové 
R.usn.č.1037/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
               stažení bodu č. 25 „Seniorpoint“ z programu RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy. 
R.usn.č.1038/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              stažení bodu č. 5 „Žádost o změnu zřizovací listiny TS“ z programu RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
R.usn.č.1039/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost o změnu zřizovací listiny TS 

(staženo z programu) 
 
 
6) Žádost o navýšení mzdového limitu a finančních prostředků 

R.usn.č.1040/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení mzdového limitu a finančních prostředků o částku 66.050 Kč a navýšení mzdového limitu 
OON o částku 300.000 Kč. 

                                                          
hl.  pro  5 
 

7) Návrh na uzavření Nájemní smlouvy s Volejbalovým klubem Příbram o.s 

R.usn.č.1041/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

3 

uzavření Nájemní smlouvy mezi SZM Příbram a Volejbalovým klubem Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

Jednání RM opustil Mgr. Švenda – počet členů RM 4. 
 
 
8) Vítání občánků 

R.usn.č.1042/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

bezplatný převod 150 ks knihy „Broučci“ a 150 ks knihy „Nezlobte dědu pohodlíčko“ pro děti při  
příležitosti „vítání občánků“ v celkové hodnotě 17.400,- Kč   (1 ks/58,- Kč). 

 
                                                         hl.  pro  4 

 
 
9) Rozpočtové změny (a - g) 

R.usn.č.1043/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
9 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 297.000 Kč 
a navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 297.000 Kč a 
navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0340 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí 

knihoven ve Středočeském kraji" 
297 000,00 

RP0340 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 297 000,00 
 
 

9 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 
13234) o částku 93.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z 
důvodu přijetí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. 
projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015) 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace ÚZ 13234) o 
částku 93.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 717 - Městská policie Příbram ve stejné výši z důvodu 
přijetí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu na vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (viz Dohoda č. PBA-VN-1/2015 č. projektu 
CZ.1.04/2.1.00/03.00015). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0325 717 - MP 5311 5011 13234 3372 Ostatní osobní výdaje 85 % 58 944,10 
RP0325 717 - MP 5311 5011 13234 3373 Ostatní osobní výdaje 15 % 10 401,90 
RP0325 717 - MP 5311 5031 13234 3374 Sociální pojištění 85 % 14 784,05 
RP0325 717 - MP 5311 5031 13234 3375 Sociální pojištění 15 % 2 608,95 
RP0325 717 - MP 5311 5032 13234 3417 Zdravotní pojištění 85% 5 321,85 
RP0325 717 - MP 5311 5032 13234 3418 Zdravotní pojištění 15% 939,15 

RP0334 741 - OE  4116 13234 3370 
Dotace na veřejně prospěšné 

práce 85 % 
79 050,00 

RP0334 741 - OE  4116 13234 3371 
Dotace na veřejně prospěšné 

práce 15 % 
13 950,00 

 
 
 

 
9 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie 
Příbram 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

4 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0348 717 - MP 5311 5169  1425 Projekt "Prevence" - spoluúčast -65 000,00 

RP0348 717 - MP 5311 5139  77 Nákup materiálu 65 000,00 

 
 

9 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace)           
v souvislosti s přijetím částky 4.865.259,75 Kč na akci "Město Příbram - služby uživatelům ICT" 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE (dotace) v souvislosti      
s přijetím částky 4.865.259,75 Kč na akci "Město Příbram - služby uživatelům ICT". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0345 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -4 865 259,75 
RP0345 741 - OE  4216 17871 3584 Služby uživatelům ICT 4 865 259,75 

 
  

9 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitol 780 - 
Knihovna Jana Drdy (neinvestičního příspěvku) o částku 413.000,00 Kč, 741 - OE (rezervy z dotačních 
titulů) o částku 254.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OKM ve výši  667.000,00 Kč 

změnu rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitol 780 - Knihovna Jana 
Drdy (neinvestičního příspěvku) o částku 413.000,00 Kč, 741 - OE (rezervy z dotačních titulů) o částku 
254.000,00 Kč a navýšení rozpočtu kapitoly 785 - OKM ve výši 667.000,00 Kč. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0343 785 - OSM 3314 5171  3291 Opravy a údržba 667 000,00 
RP0346 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -254 000,00 
RP0346 780 - KJD 3314 5331  528 Neinvestiční příspěvky -413 000,00 

 
  

9 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 749 - MěRK o částku 
2.038.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV o částku 4.827.174,00 Kč, dále snížení rozpočtu 
těchto kapitol: 723 - OŽP o částku 439.000,00 Kč, 736 - SÚÚP o částku 102.000,00 Kč, 749 - MěRK o 
částku 200.000,00 Kč 777 - OŠKS o částku 434.898,00 Kč, 782 - OKM o částku 199.643,13 Kč, 783 - OOA 
o částku 50.000,00 Kč a 741 - OE o celkovou částku 1.363.632,87 Kč (vše volné zdroje) 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 749 - MěRK o částku 
2.038.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV o částku 4.827.174,00 Kč, dále snížení rozpočtu 
těchto kapitol: 723 - OŽP o částku 439.000,00 Kč, 736 - SÚÚP o částku 102.000,00 Kč, 749 - MěRK o 
částku 200.000,00 Kč 777 - OŠKS o částku 434.898,00 Kč, 782 - OKM o částku 199.643,13 Kč, 783 - 
OOA o částku 50.000,00 Kč  a 741 - OE o celkovou částku 1.363.632,87 Kč (vše volné zdroje). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0247 736 - SÚ 3639 5139  332 Nákup materiálu -10 000,00 

RP0247 736 - SÚ 3639 5169  333 Nákup služeb -35 000,00 

RP0247 736 - SÚ 2549 5139  3162 Materiál -10 000,00 

RP0247 736 - SÚ 2549 5194  3163 Dary -20 000,00 

RP0247 736 - SÚ 2549 5166  3164 
Konzultační, poradenské a právní 

služby 
-25 000,00 

RP0247 736 - SÚ 2549 5136  3167 Knihy, učební pomůcky a tisk -2 000,00 

RP0282 723 - ŽP 1036 5132  303 Ochranné pracovní pomůcky -5 000,00 

RP0282 723 - ŽP 3749 5169  317 
Služby - závaž.plevele, náhradní 

opatření v OP, památné stromy 
-49 000,00 

RP0282 723 - ŽP 3769 5169  318 
Služby - likvidace kadáverů, 

deratizace, kastrace koček 
-150 000,00 

RP0282 723 - ŽP 3741 5169  2060 Péče o zraněné živočichy -10 000,00 

RP0282 723 - ŽP 2362 5139  311 Nákup materiálu -5 000,00 

RP0282 723 - ŽP 2362 5169  312 
Nákup služeb - vodní 

hospodářství 
-50 000,00 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

5 

RP0282 723 - ŽP 3745 5169  2387 
Revitalizace zeleně - udržitelnost 

projektu 
-120 000,00 

RP0282 723 - ŽP 3744 5169  2388 

Digitální povodňový plán  a 

hlásné profily - udržitelnost 

projektu 

-50 000,00 

RP0284 
719 - 

OOVV 
6171 6122  3490 Stroje, přístroje a zařízení 4 827 174,00 

RP0285 
749 - 

MěRK 
6409 5021  495 Ost. osobní výdaje -100 000,00 

RP0285 
749 - 

MěRK 
3613 5171  491 Opravy a udržování -100 000,00 

RP0286 
749 - 

MěRK 
3612 2329  1129 

Dluhy byty MěRK za minulá 

období 
449 000,00 

RP0286 
749 - 

MěRK 
3613 2329  1130 

Dluhy nebyty MěRK za minulá 

období 
209 000,00 

RP0286 
749 - 

MěRK 
3639 2324  2194 

Přijaté nekapitálové příspěvky a 

náhrady 
1 380 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5021  111 Dohody OŠ -25 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5031  114 Sociální zabezpečení -6 250,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5032  115 Zdravotní pojištění -2 250,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5038  116 Ostatní povinné pojistné -1 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5132  117 Ochranné pomůcky -1 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5361  125 Nákup kolků -10 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3113 5139  1298 Nákup pomůcek pro 1. třídy -31 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3119 5139  1604 

Nákup materiálu (všeobecný - 

propagace, dezinf.prostř., ...) 
-2 500,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3299 5339  2740 

Dotace - cizí příspěvkové 

organizace 
-40 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5139  573 Nákup materiálu -20 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5175  577 Pohoštění -20 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5138  563 Nákup zboží -50 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5137  540 

Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-10 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5139  542 Nákup materiálu -50 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5175  555 Pohoštění -28 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5194  556 Věcné dary  -15 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5137  561 

Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-15 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5139  564 Nákup materiálu -9 000,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3319 5169  566 Nákup ostatních  služeb -3 698,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3291 5222  1205 Podpora - oblast ZAHRANIČÍ -91 200,00 

RP0290 
777 - 

OŠKSIS 
3291 5333  3435 Střední odborné školy -4 000,00 

RP0291 783 - OOA 5512 5164  3151 Nájemné -8 000,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5169  3180 Záloha -30 000,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5169  3176 Služby  -8 227,13 

RP0294 782 - OKM 2143 5173  3177 Cestovné -681,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5156  3174 Pohonné hmoty a maziva -207,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5175  3179 Pohoštění -3 161,00 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

6 

RP0294 782 - OKM 2143 5163  3175 Pojištění -64,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5139  3195 Nákup materiálu -3 000,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5169  3194 Nákup služeb -781,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5156  3196 Pohonné hmoty -452,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5175  3197 Pohoštění -586,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5139  3198 Nákup materiálu -857,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5169  3200 Služby -25 175,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5156  3199 Pohonné hmoty a maziva -1 043,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5175  3201 Pohoštění -2 448,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5137  3191 
Pořízení drobného hmotného 

dlouhodobého majetku 
-21 500,00 

RP0294 782 - OKM 3319 5169  3204 Nákup ostatních služeb -100 000,00 

RP0294 782 - OKM 2143 5139  3173 Nákup materiálu -1 461,00 

RP0319 783 - OOA 3319 5194  3301 Věcné dary -40 000,00 

RP0319 783 - OOA 6171 5169  3299 Nákup služeb -2 000,00 

RP0347 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů -1 363 632,87 

 
 
9 g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů a výdajů kapitoly 741 - OE o 
částku 1.800,00 Kč z důvodu navýšení příspěvku na výkon státní správy v rámci souhrnného dotačního 
vztahu pro rok 2015 (projednávání přestupků od 01.11.2015 za obec Dubno) 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1.800,00 Kč 
a výdajů téže kapitoly ve stejné výši z důvodu navýšení příspěvku na výkon státní správy v rámci 
souhrnného dotačního vztahu pro rok 2015 (projednávání přestupků od 01.11.2015 za obec Dubno). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0350 741 - OE 6171 5901  660 Rezerva 1 800,00 
RP0350 741 - OE  4112  23 Neinvestiční dotace SR 1 800,00 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

Na jednání RM se vrátil Mgr. Švenda – počet členů RM 5. 
 
 
10) Navýšení úplaty za převedení vody přes vodohospodářský majetek města Příbram 

R.usn.č.1044/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) zvýšení úplaty za využití vodohospodářského majetku města Příbram Svazku obcí pro vodovody      
a kanalizace Příbram o 25%. Od roku 2016 bude roční výše úplaty činit 204.688,- Kč, 

2) uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dodávce vody předané a vrácené ze dne 29.3.2004. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
11) Změna platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných 
městem Příbram 

R.usn.č.1045/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

změny platových tarifů a příplatku za vedení pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Příbram, které nabývají účinnosti dnem 01.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
12) Zhodnocení prázdninového provozu školních hřišť 

R.usn.č.1046/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci o hodnocení prázdninového provozu školních hřišť. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

7 

 
13) Žádost ředitelky MŠ Klubíčko o poskytnutí individuální dotace ve výši 5 125,-- Kč 

Hlasováno o návrhu Bc. Ženíškové. 
R.usn.č.1047/2015        
Rada    s c h v a l u j e  
 poskytnutí individuální dotace ve výši 1 200 Kč pro Mateřskou školu Klubíčko, Okružní 200, 261 01 
 Příbram VII, IČ: 75033917, hrazené z kapitoly 741 prvek č. 660 na úhradu nákladů spojených 
 s projektem „Podívánky, aneb poznáváme naše město Příbram“. 
 
                                                  hl.  pro  4  
                    proti 0 
                                  zdrž. 1  
 
 
14) Žádost ředitele Základní školy, Příbram VII, 28. října 1 o poskytnutí individuální dotace na sportovní 
akce 

R.usn.č.1048/2015        
Rada    n e  s c h v a l u j e  
 poskytnutí individuální dotace pro Základní školu, Příbram VII, 28. října 1 z důvodu dostatečného  
 příspěvku od zřizovatele. 

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
15) Žádost o individuální dotaci (Ponton, o.s.) 

R.usn.č.1049/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 50 000 Kč pro Ponton, o.s., IČ: 64355756  
na provoz sociální služby nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Bedna a to z prvku 400 – dotace, 
z kap. 728 – sociální věci.  

 
                                                                   hl.  pro  5 
 
 
16) Žádost o individuální dotaci (Sbor Církve adventistů sedmého dne Příbram - Dobrovolnické centrum 
ADRA - pobočka Příbram) 

R.usn.č.1050/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí individuální dotace ve výši 50 000 Kč pro organizaci Sbor Církve adventistů sedmého dne 
Příbram ADRA, IČ: 3631086 na činnost Dobrovolnického centra ADRA – pobočka Příbram a to z prvku 
400 – dotace, z kap. 728 – sociální věci.  
 
                                                                  hl.  pro  5 

 
 
17) Žádost o individuální dotaci (Demka) 

R.usn.č.1051/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro Klub Demka, IČO: 47072555 na zakoupení 
kancelářských potřeb a spotřebního materiálu z kap. 728 – sociální věci, prvek 400 – dotace.         
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
18) Žádost o individuální dotaci (Odborové sdružení Čech, Moravy, Slezska) 

R.usn.č.1052/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 8 000 Kč pro Odborové sdružení Čech, Moravy, Slezska, IČO: 
41197356 na regionální turnaj v kuželkách seniorů z kap. 728 – sociální věci, prvek 400 – dotace.  



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

8 

 
                                          hl.  pro  4  
                        proti 0 
                                   zdrž. 1  

                                                          
 
19) Žádost o individuální dotaci (Matylda, mateřské centrum) 

R.usn.č.1053/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 5 000 Kč pro mateřské centrum Matylda, IČO: 68996063 na 
kancelářské potřeby, z kap. 728 – sociální věci, prvek 400 – dotace.  

      
                                                         hl.  pro  5 

 
 
20) Žádost o individuální dotaci (Svaz důchodců České republiky  z.s.) 

R.usn.č.1054/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1)  poskytnutí individuální dotace ve výši 5 000 Kč pro Svaz důchodců České republiky, z.s., IČO: 
70801452 na kancelářské potřeby, z kap. 728 – sociální věci, prvek 400 – dotace, 

2)  poskytnutí individuální dotace ve výši 5 000 Kč pro Svaz důchodců České republiky, z.s., IČO: 
70801452 na dopravu na přednáškovou akci, z kap. 728 – sociální věci, prvek 400 – dotace.  

        
                                                         hl.  pro  5 

 
 
21) Žádost o individuální dotaci (Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s.) 

R.usn.č.1055/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 3 000 Kč pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 
IČO: 48954195 na kancelářské potřeby na projekt Trénink paměti a přednášku První pomoci, z kap. 728 
– sociální věci, prvek 400 – dotace.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
22) Žádost o individuální dotaci (Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní organizace Příbram) 

R.usn.č.1056/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 3 570 Kč pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní 
organizace Příbram, IČO: 61903086 na testovací proužky na kontrolu cholesterolu, z kap. 728 – 
sociální věci, prvek 400 – dotace, 

2) poskytnutí individuální dotace ve výši 3 006 Kč pro Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., okresní 
organizace Příbram, IČO: 61903086 na spotřební materiál, z kap. 728 – sociální věci, prvek 400 – 
dotace.  

 
                                                         hl.  pro  5 

 
 
23) Žádost o individuální dotaci (Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých) 

R.usn.č.1057/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 5 000 Kč pro Sjednocenou organizaci nevidomých a 
slabozrakých Příbram, IČO: 65399447 na materiál k vydávání časopisu KUDY?, z kap. 728 – 
sociální věci, prvek 400 – dotace,    

2) poskytnutí individuální dotace ve výši 3 000 Kč pro Sjednocenou organizaci nevidomých a 
slabozrakých Příbram, IČO: 65399447 na pořízení informační cedule, z kap. 728 – sociální věci, 
prvek 400 – dotace, 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

9 

3) poskytnutí individuální dotace ve výši 9 850 Kč pro Sjednocenou organizaci nevidomých a 
slabozrakých Příbram, IČO: 65399447 na nákup kompenzační pomůcky Compact mini, z kap. 728 
– sociální věci, prvek 400 – dotace.  

   
                                                           hl.  pro  5 
 
 
24) Žádost o individuální dotaci (Stéblo) 

R.usn.č.1058/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 10 000 Kč pro Stéblo, IČO: 26673622 na provoz zařízení, z kap. 
728 – sociální věci, prvek 400 – dotace.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
25) Seniorpoint 

(staženo z programu) 
                                                           

 
26) Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 185/2011 ze dne 07.03.2011 

R.usn.č.1059/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

částečnou revokaci usnesení RM č. 185/2011 ze dne 07.03.2011, kdy předmětem revokace je zrušení 
původně schváleného uložení inž. sítě – „kanalizace“ přes pozemky ve vlastnictví města Příbram, a to 
p. č. 3029/1 a p. č. 3029/3, oba v k. ú. Příbram a dále u pozemku p. č. 3029/1 v k. ú. Příbram zrušení 
původně schváleného způsobu uložení „překopem“ i s jemu odpovídajícím oceněním a jeho nahrazení 
novým způsobem uložení „protlakem“ s jemu odpovídajícím oceněním. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3029/1 – místní komunikace III. tř. 
                                   – uložení protlakem pod komunikací za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
27) Návrh na uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene A 1191/OSM/2015 ze dne 06.10.2015 

R.usn.č.1060/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
A 1191/OSM/2015 ze dne 06.10.2015, mezi městem Příbram a paní ……………, trvale bytem 
……………. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
28) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení STL plynovodu a plynovodní přípojky - p. č. 
602/1 v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.1061/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení STL plynovodu a plynovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví 
města Příbram, a to p. č. 602/1 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti RWE GasNet, s.r.o., se 
sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17, IČO 27295567. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 602/1 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                                  – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm a podélné uložení do 
                                     komunikace za cenu 400 Kč/bm 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

10 

                                  – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
29) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4806/2 v k. ú. 
Příbram 

R.usn.č.1062/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 4806/2 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín 
IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 4806/2 – účelová komunikace 
                                   – uložení křížením účelové komunikace a podélné uložení do této komunikace 
                                      za shodnou cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
30) Žádost o zachování původní výše nájemného za pronájem pozemku p.č. 60/98, k.ú. Bytíz 

Hlasováno o návrhu Ing. Dvořáka. 
R.usn.č.1063/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

stažení bodu č. 30 „Žádost o zachování původní výše nájemného za pronájem pozemku p.č. 60/98, k.ú. 
Bytíz“ z jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
31) Žádost Okresní hospodářské komory v Příbrami o zařazení finančních prostředků na rekonstrukci 
vstupních prostor a sociálního zařízení v budově Zámečku do rozpočtu města na rok 2016 

R.usn.č.1064/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost Okresní hospodářské komory v Příbrami o zařazení finančních prostředků na rekonstrukci 
vstupních prostor a sociálního zařízení v budově Zámečku do rozpočtu města na rok 2016. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
32) Žádost o zapůjčení jednacího sálu v budově města na nám. T. G. Masaryka 121, Příbram I 

R.usn.č.1065/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce jednacího sálu v budově města na nám. T. G. Masaryka 121, Příbram I, 
pro Okresní správu sociálního zabezpečení Příbram na den 29.1.2016 od 08,00 hodin do 10,00 hodin 
s tím, že následný úklid celého sálu bezprostředně po skončení akce zajistí vypůjčitel vlastními silami. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 4. 
 
 
33) Návrh na částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 980/2015 ze dne 19.10.2015 

R.usn.č.1066/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

částečnou revokaci usnesení Rady města Příbram č. 980/2015 ze dne 19.10.2015, a to revokaci  
bodu 1. – zúžení předmětu smlouvy, které spočívá ve zmenšení pronajímané parkovací plochy 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

11 

v rozsahu odpovídajícímu vypracovanému návrhu budoucího rozdělení parkovací plochy parkoviště 
v ul. Šachetní, který je přílohou materiálu předloženého radě města dne 16.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
34) Uzavření nové koordinační dohody s Policií ČR 

R.usn.č.1067/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření nové koordinační dohody mezi městem Příbram a Policií ČR ve věci vzájemné spolupráce za 
účelem stanovení společného postupu při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a 
bezpečnosti na území města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
35) Informace o odstoupení pana Ing. Petra Walczyska z funkce člena OV Lazec a návrh na jmenování 
nového člena OV Lazec pana Roberta Štorkána 

R.usn.č.1068/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 
             rezignaci pana Ing. Petra Walczyska na člena Osadního výboru Lazec. 
 
             II.   d o p o r u č u j e   ZM 
             zvolit pana Roberta Štorkána členem Osadního výboru Lazec. 

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
36) Stanovení paušální částky jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva města pro rok 2016 

R.usn.č.1069/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

stanovit neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM pro rok 2016         
ve výši 10 000,- Kč/rok/zastupitel, která bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně. 
 

                                                         hl.  pro  4 
 

 
37) Odbor investic a rozvoje města – jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.1070/2015        
Rada    j m e n u j e 
 Ing. Milana Štufku vedoucím odboru investic a rozvoje města MěÚ Příbram s účinnosti od 01.01.2016.  

 
                                                         hl.  pro  4 
 

 
38) Zřízení redakční rady zpravodaje města Příbram 

R.usn.č.1071/2015        
Rada    I.   z ř i z u j e 
 redakční radu zpravodaje města Příbram o celkovém počtu 7 členů. 
 

II.   j m e n u j e 
1) předsedou redakční rady: Ing. Jindřicha Vařeku 
2) zástupcem předsedy redakční rady: Bc. Zuzanu Kučerovou 
3) členem redakční rady: Bc. Alenu Ženíškovou, Mgr. Václava Švendu, Pavlínu Svobodovou, JUDr. 

 Pavla Čámského, Václava Bešťáka. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

12 

Na jednání se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 5. 
 
 
39) Uzavření smlouvy o spolupráci 

R.usn.č.1072/2015        
Rada    I.   b e r e   n a  v ě d o m í 

skutečnosti odůvodnění zadání zakázky malého rozsahu. 
 

II.   s c h v a l u j e    
uzavření smlouvy ve smyslu § 1746, odst. 2 Občanského zákoníku ve věci spolupráce s Bc. 
Stanislavem Břeněm, fyzickou osobou, která není zapsána v Obchodním rejstříku, IČ 66320038, sídlo 
podnikání Jeronýmova 233, 273 08 Pchery (adresa provozovny: Ke Skalám 526, Příbram V) za částku 
15.000,- Kč/měsíc plus DPH (celkem 18.150,- Kč/měsíc). 
 
III.   u k l á d á  
OKM ve spolupráci s OPVZ zajistit uzavření smlouvy v souladu s bodem II.  
 

                                                         hl.  pro  5 
  

 
40) Žádost o instalaci zabezpečovacího zařízení 

R.usn.č.1073/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  

předloženou žádost o instalaci zabezpečovacího zařízení. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
41) Žádost o dotaci na výstavbu Komunitního domu seniorů v Příbrami 

R.usn.č.1074/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

předložení žádosti o dotaci na výstavbu Komunitního domu seniorů v Příbrami do programu 
Ministerstva pro místní rozvoj „Podpora bydlení - podprogram 117D06400 Podporované byty pro rok 
2016“. 
 

                                                         hl.  pro 5 
 

 
42) Revokace usnesení RM č. 1008/2015 ze dne 02.11.2015 

R.usn.č.1075/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

revokaci usnesení RM č.1008/2015 ze dne 02.11.2015. 
 

       hl.  pro  5 
 

Usn. nebylo přijato.        
Rada    s c h v a l u j e  

poskytnutí individuální dotace ve výši 30 000 Kč pro Sport Action s.r.o., IČ: 25407449, na projekt 
s názvem „Nejúspěšnější sportovec roku“, a to z kap. 777 – OŠKS, prvek 588. 
 

            hl.  pro 2  
                     proti 0 
                  zdrž. 3 

Návrh nebyl přijat. 
 
 
43) IPRM V – ulice S. K. Neumanna – Dodatek č. 2 k SoD 

R.usn.č.1076/2015        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

13 

 uzavření Dodatku č. 2 k SoD č. 969/OIRM/2015 se zhotovitelem BES s. r. o., kterým se mění Cena díla 
 – Čl. IV, odst. 4.2 na částku 4.915.622,32 Kč bez DPH. 

 
                                                         hl.  pro  5 
 

 
44) Žádost o dotaci na projekt „Místní akční plán vzdělávání ORP Příbram“ 

R.usn.č.1077/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) předložení žádosti o dotaci na projekt „Místní akční plán vzdělávání ORP Příbram“ do Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání s tím, že začátek projektu bude nastaven od 01.04.2016 a 
ukončení projektu do 18 měsíců po zahájení, 

2) partnerství s MAS Podbrdsko jako partnerem s finančním příspěvkem v projektu „Místní akční plán 
vzdělávání ORP Příbram“, 

3) partnerství s Dobrovolným svazkem obcí ORP Příbram jako partnerem bez finančního příspěvku 
v projektu „Místní akční plán vzdělávání ORP Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 

 
45) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.11.2015 o přidělení bytů  v DPS 

R.usn.č.1078/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

1) přidělení bytu č. 10 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní … …………, trvale bytem …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“, 
 
2) přidělení bytu č. 44 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“, 
 
3) přidělení bytu č. 41 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“, 
 
4) přidělení bytu č. 30 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“, 
 
5) přidělení bytu č. 26 v DPS Příbram VIII, Brodská 100, pro paní ……………, trvale bytem  …………… 
na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“, 
 
6) přidělení bytu č. 3 v DPS Příbram VIII, Brodská 102, pro manžele ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“, 
 
7) přidělení bytu č. 29 v DPS Příbram VII, Jana Drdy 494, pro paní ……………, trvale bytem  
…………… na dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“, 
 
8) přidělení bytu č. 17 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“, 
 
9) přidělení bytu č. 43 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, trvale bytem  …………… na 
dobu 1 roku dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“.  

 
                                                         hl.  pro 5 
 

 



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

14 

46) Návrh odměn ředitelkám, ředitelům příspěvkových organizací města a vedoucí organizační složky 
města 

R.usn.č.1079/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města, zaměstnankyni pověřené řízením 
příspěvkové organizace a vedoucí organizační složky města dle návrhu v příloze tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

47) Návrh odměn ředitelkám a ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram 

R.usn.č.1080/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

odměny pro ředitelky a ředitele škol a školských zařízení zřizovaných městem Příbram za plnění 
mimořádných úkolů dle předloženého návrhu. 

 
       hl.  pro  5 

Jednání RM opustila Bc. Ženíšková – počet členů RM 4. 
 
 
R.usn.č.1081/2015        
Rada    n e s c h v a l u j e  
 mimořádnou odměnu pro ředitele Základní školy pod Svatou Horou, Příbram.  

 
                                                         hl.  pro  4 
 

Na jednání RM se vrátila Bc. Ženíšková – počet členů RM 5. 
 
 
48) Promotér akce „Příbramský open air 2016 

R.usn.č.1082/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

odložení projednání předloženého materiálu na mimořádné jednání RM.   
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

49) Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 – II – výsledek 

R.usn.č.1083/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 – 
II“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 

1)  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti 
Schindler CZ, a.s., se sídlem Plzeňská 1775/9, 360 01 Karlovy Vary, IČ 27127010. Nabídková cena 
činí: Dílčí část 1 –    678 000 Kč bez DPH 

            Dílčí část 2 – 1 140 000 Kč bez DPH 
2) o vyloučení společností: Výtahy Příbram s.r.o., se sídlem Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram, IČ 

24800503, Výtahy Vaněrka s.r.o., se sídlem Mostecká 4, 419 01 Duchcov, BREMA, spol. s r.o., se 
sídlem Klánova 1535/65a, 147 00 Praha 4 a VÝTAHY 1 – EceLifts s.r.o., se sídlem Valflíkova 
1428/4, 160 75 Praha, IČ 28518063 z důvodů uvedených v protokolu o jednání hodnotící komise. 

 
III.   s c h v a l u j e 

1) uzavření smluv na obě dílčí části zakázky „Rekonstrukce výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 
– II“ se společností Schindler CZ, a.s., se sídlem Plzeňská 1775/9, 360 01 Karlovy Vary, IČ 
27127010, 

2) závěry komise o posouzení a hodnocení nabídek a pořadí uchazečů. 
   



Město Příbram - RM 16.11.2015  

 
: 

15 

IV.   u k l á d á 

 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. tohoto 
usnesení. 

 
                                                           hl.  pro  5 
 

 
50) Sdružené služby dodávek elektrické energie - řešení odběrných míst Příbram I, Tyršova106 a 
Příbram VII. Legionářů 400v hladině VN 

R.usn.č.1084/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

 ukončení plnění uvedeného v závěrkovém listu KPB č. 2015003B-27 EAN kód odběrných míst 
 85912400600037890, 859182400600037944. 
 

  II.   u k l á d á   
 OPVZ zajistit administraci ukončení smluvního vztahu dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

 III.   r  o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze sítí VVN a VN se společností ČEZ Prodej 
s.r.o. IČ 27232433, se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4,  pro odběrná místa EIC kód 
85912400600037890, 859182400600037944 na dobu určitou, do 31.08.2017. 
 

 IV.   u k l á d á 
OSM ve spolupráci s OIRM připravit do doby ukončení smluvního vztahu vyřešení vlastní trafostanice či 
přechod do nízkého napětí. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 

51) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Václav Švenda 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 19.11.2015    
 
Ověřeno: 25.11.2015 
Vyvěšeno: 25.11.2015   

 


